ПРОЕКТ

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А    Б А Л А Ш И Х А

П Р И К А З

от______________                                                                 №___________

Об утверждении Перечня отдельных видов

товаров, работ, услуг, закупаемых

Финансовым управлением Администрации

Городского округа Балашиха, в отношении

которых определяются требования к

потребительским свойствам (в том числе

качеству) и иные характеристики (в том

числе предельные цены товаров, работ,

услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от

02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к

закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)» и постановлением Администрации Городского

округа Балашиха от 18.07.2019 № 884-ПА «Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым органами местного самоуправления Городского округа

Балашиха и подведомственными им казенными учреждениями, муниципальными

бюджетными учреждениями и унитарными учреждениями Городского округа

Балашиха отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг)», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных

средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг,

закупаемых Финансовым управлением Администрации Городского округа Балашиха, в

отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том

числе качеству) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ,

услуг) (далее - Перечень).

2. Контрактному управляющему Финансового управления Администрации

Городского округа Балашиха:

2.1. Руководствоваться Перечнем при планировании закупок товаров, работ,

услуг Финансовым управлением Администрации Городского округа Балашиха.

2.2. Обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной

системе в сфере закупок (далее - ЕИС) в течение 5 рабочих дней со дня его принятия.

consultantplus://offline/ref=DE076185D68FCE15C74F227687123A930C1F04E906FD90BCD9C02932DE7366A05AF7F66453CC0977ACFB52BC94C0504234F1CD968D4192F3OB79N
consultantplus://offline/ref=B1692B257BA0622A0D6498E26B4356D87FAC669FDC0D1C4090B7299877A26B7C1B8AD1BD1970197FE0629C0EDE4154EF02B60165C7KEP
consultantplus://offline/ref=DE076185D68FCE15C74F227687123A930C1F04E906FD90BCD9C02932DE7366A05AF7F66453CC0977ACFB52BC94C0504234F1CD968D4192F3OB79N

3. Признать утратившим силу Приказ Финансового управления Администрации

Городского округа Балашиха от 12.10.2021г. №110 «Об утверждении Перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Финисовым управлением

Администрации Городского округа Балашиха, в отношении которых определяются

требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иные

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления       Е. Н. Ястребова

Ознакомлены:

Кобзева О.В.

Шелякина Ю. В.